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EM 100A CON ADESIVO - BARRE DA 1M VELEMATIC

DESCRIZIONE PRODOTTO

e Guaina termorestringente a medio spessore ad interno adesivo

CARATTERISTICHE E VANTAGGI

¢ Ottime capacita isolanti e impermeabilizzanti grazie all'adesivo interno
e Alta resistenza meccanica e buona tenuta allo strappo

APPLICAZIONI

m Cavi elettrici ed elementi di
connessione

m Collegamenti in cabine e quadri
di potenza



GAMMA

Breve descrizione prodotto & ¥

Diametro interno
espanso (mm) av¥

@ interno
ristretto (mm)
%4

Spessore parete
ristretta (mm) & ¥

Colore
..

confezione &¥

Euro Codice

%

ELEMATIC GUAINA ADES.

EM100A 12 MT.1

ELEMATIC GUAINA ADES.

EM100A 22 MT.1

ELEMATIC GUAINA ADES.

EM100A 33 MT.1

ELEMATIC GUAINA ADES.

EM100A 40 MT.1

ELEMATIC GUAINA ADES.

EM100A 55 MT.1

ELEMATIC GUAINA ADES.

EM100A 65 MT.1

ELEMATIC GUAINA ADES.

EM100A 75 MT.1

ELEMATIC GUAINA ADES.

EM100A 95 MT.1

ELEMATIC GUAINA ADES.

EM100A 115 MT.1

ELEMATIC GUAINA
ADES.EM100A 175 MT.1
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22 mm

33 mm

40 mm

55 mm

65 mm

72 mm

92 mm

115 mm

180 mm

3 mm

6 mm

8 mm

12 mm

17 mm

19 mm

22 mm

26 mm

35 mm

60 mm

2.2 mm

2.3 mm

2.6 mm

2.6 mm

2.9 mm

3.15 mm

3.15 mm

3.15 mm

3.35mm

3.5mm

Nero

Nero

Nero

Nero

Nero

Nero

Nero

Nero

Nero

Nero

12247012

12247019

12247030

12247040

12247050

12247063

12247070

12247095

12247115

12247140
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